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Tjenare alla Ni som gillar ponnytrav!

Arbetet med att färdigställa alla redovisningshandlingar som skall skickas ut till klubbarna
inför kommande årsmöte pågår för fullt inom styrelsen. Verksamhetsberättelse, ekonomisk
rapport och andra sammanställningar skall göras. Vi håller också på med slutspurten i
projektarbetet med att skapa resurser för att säkerställa och utveckla vårt ponnytravtävlande
tillsammans med Svensk Travsport. Detta är ju tänkt att bli verklighet 2013.(10 år efter första
gången detta nämndes i ett framtidsdokument för travet och ponnytravet). En del av
förändringarna kommer Ni att märka av nu redan under 2012. Vi har vid fler tillfällen
informerat om detta på vår hemsida vad dess förändringar består av.
Vi är nu snart framme vid den tidpunkt då vi alla inom Svensk Ponnytravsport på 2012 års-
årsmöte måste ta beslut om att genomföra det styrelsen tillsammans med Rikard Sjöberg,
Svensk Travsport arbetat fram. Min förhoppning är att Ni skall finna vårt förslag som
tilltalande och positivt och därmed bifalla de förslag till ändringar i våra stadgar som
möjliggör detta övertagande av ansvaret för ponnytravtävlandet i Sverige.

Fjolårets verksamhet gav vid handen flera goda händelser. Att ökningen av de flesta
registreringar till förbundet är ju positivt. Startande kat A ponnyer är ett annat osv. Detta finns
att läsa om i den verksamhetsberättelse som kommer att skickas ut till klubbarna inom 14
dagar. Senvintern och början av våren innebär mötestider inte minst inom klubbarna som har
att avverka sina årsmöten med allt vad det innebär. Inom SPTF skall vi avverka ett
repskapsmöte och därefter som sagt en årsstämma med val av ny styrelse för SPTF.
Ponnytravet står som jag skrev tidigare inför ett viktigt beslut. SPTF:s nuvarande stadgar
medger bl.a. inte att Svensk Travsport övertar ansvaret för utbildning av funktionärer,
instruktörer och aktiva. Det står också att SPTF är ansvarig för att det föra register över
resultat vid ponnytravtävlingarna mm. Detta måste justeras så att Svensk Travsport kan bli
den huvudman för tävlingarna och dess administration som vi vill, och att ST därmed också
ansvarar så att systemen för detta utvecklas på ett sådant sätt att de kan användas på ett
rationellt och kostnadseffektivt sätt. I detta ligger även en tänkt utveckling av de webbtjänster
som efterfrågas. Styrelsen har därför tagit fram ett förslag till justering av stadgarna som
skickades ut till alla klubbar under januari för behandling och som måste enhälligt bifallas av
årsmötet eller genom majoritetsbeslut på två(2) på varandra följande föreningsmöten med
minst 5 veckors mellanrum för att detta skall bli möjligt. Svensk Travsports styrelse tog vid
sitt dec möte 2011 beslut om att godkänna planen som presenterades och som innebär att
Svensk Travsport tar över ansvaret enligt ovan. Hela styrelseprotokollet finns att läsa på
denna länk. §4 C. Svar på eventuella frågor har Ni möjlighet att läsa på vår hemsida eller så
kan Ni ringa till Rikard Sjöberg, mig som ordförande eller någon annan i styrelsen.

Under säsongen 2012 kommer åter några nya initiativ från SPTF. Bl.a kommer det i
propparna att finnas möjlighet att utnyttja en typ av propp som kallas ”specialar´n”. Vad detta
innebär kan Ni läsa om i proppositionsdokumentet. Vi kommer också att köra något som heter
”Ponny Grand Circiut” och som finns redovisad i storloppskalendern.

http://www.sptf.nu/info/styrelsen/2012/protokoll_2011-12-14.pdf


Vi i styrelsen jobbar för fullt för Ert och ponnytravets bästa och så att Ni i ert ideella arbete
inom klubben skall få den tid över till föreningsarbete, nyrekrytering och social samvaro som
ni behöver och som skall prägla vårt arbete inom ponnytravet.
Efter vårt repskapsmöte den 24 mars kommer vi att dela ut priser till årets pristagare som bl.a
ni ute i verksamheten röstat fram. Prisceremonin kommer att ske c:a kl 19.00 på kvällen. Dom
som vill närvara på denna är hjärtligt välkomna till detta. Därefter kommer vi att inta en
middag tillsammans under trevliga former. En hemlig gäst kommer att delta samt ev andra
upptåg. Vi får se vad vår ”festkommitté” kommer att bjuda på.

Ha dä fortsatt gött i vårlufta och kämpa på!

Kil 24/2 2012

Arne Florqvist
Ordförande


